

Strandstrade AB

559418-3625

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Landorph Nielsen, Styrelseledamot
2026-03-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av konsulttjänster inom ekonomiska och finansiella tjänster, vilket innefattar exempelvis rådgivning inom privat investeringsverksamhet. Verksamheten bedrivs primärt i Sverige, men bolaget har även kunder i utlandet. Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-18 - 2023-12-31
Nettoomsättning	825 490	443 768	359 741
Resultat efter finansiella poster	693 754	27 630	302 434
Soliditet (%)	81	72	68

Nettoomsättningen ökade under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till en högre aktivitetsnivå i bolagets verksamhet samt ett ökat engagemang från befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	240 023	21 762	286 785
Balanseras i ny räkning		21 762	-21 762	0
Årets resultat			587 215	587 215
Vid årets utgång	25 000	261 785	587 215	874 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	261 785
Årets resultat	587 215
Summa	849 000

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	400 000
Balanseras i ny räkning	449 000
Summa	849 000

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		825 490	443 768
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		825 490	443 768
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 124	-20 023
Personalkostnader	2	-321 645	-397 081
Övriga rörelsekostnader		-3 495	-72
Summa rörelsekostnader		-334 264	-417 176
Rörelseresultat		491 226	26 592
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		201 822	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		832	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-126	1 038
Summa finansiella poster		202 528	1 038
Resultat efter finansiella poster		693 754	27 630
Resultat före skatt		693 754	27 630
Skatter			
Skatt på årets resultat		-106 539	-5 868
Årets resultat		587 215	21 762

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		20 000	20 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	34 509
Övriga fordringar		252 706	66 624
Summa kortfristiga fordringar		252 706	101 133
Kassa och bank			
Kassa och bank		801 972	274 518
Summa kassa och bank		801 972	274 518
Summa omsättningstillgångar		1 054 678	375 651
Summa tillgångar		1 074 678	395 651
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		261 785	240 023
Årets resultat		587 215	21 762
Summa fritt eget kapital		849 000	261 785
Summa eget kapital		874 000	286 785
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		46 468	2 765
Övriga skulder		154 210	106 101
Summa kortfristiga skulder		200 678	108 866
Summa eget kapital och skulder		1 074 678	395 651

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	20 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	20 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	20 000
------------------------	---------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Försäljning av dotterbolaget Sander Partners AB i januari 2026. Samtliga Strandstrade AB:s aktier i bolaget har sålts.

Underskrifter

Årsredovisning för Strandstrade AB, 559418-3625
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-03-14

Alexander Landorph Nielsen
Alexander Landorph Nielsen
Styrelseledamot
2026-03-14